COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS

RESULTADO DEL PERIODO

ACTIVO
CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
SUBSIDIO AL EMPLEO

INVERSIONES
MAQUINARIA Y EQUIPO

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

CAMBIO EN PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO ADQUIRIDO

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

DEL 01/MAY/2016 AL 31/MAY/2016

PESOS

EL YEPIZ TALAMANTE

DIRECTOR DE ADMNISTRACION Y FINANZAS

ORIGEN APLICACION
685,511.33
4.21
3,313,373.22
193,668.48
1,809.90
4,076.75
7,837.25
3,507,045.91 13,723.90
2,806,879.87
8,768.06
0.00 2,815,647.93
7,837.25
7,837.25 0.00
3,514,883.16 3,514,883.16




